Відповідно до даних, розміщених в Інтернет-магазинах, середня вартість на 

Розчинник уайт-спірит на 02.12.2025 року становить (69,00 +53,00 +46,80)/3=56,27 грн. з 

ПДВ (п’ятдесят шість гривень 27 копійок.). 

Таким чином, потреба коштів на придбання 1728 л Розчинник уайт-спірит складає: 

56,27 грн.х 1728,0л= 97 234,56 грн. з ПДВ (дев’яносто сім тисяч двісті тридцять чотири 

гривні 56 копійок). 

Очікувана вартість закупівлі Розчинник уайт-спірит для потреб філії (Код ДК 021-

2015:4483000-7-Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники) становить 97 234,56 грн з ПДВ 

(дев’яносто сім тисяч двісті тридцять чотири гривні 56 копійок). 

Начальник сектору з інвестицій та 

капітального будівництва філії 

«Північний лісовий офіс»                                  

https://pro-stroy.com.ua/otdelochnye-materialy/rozchinnik-uait-spirit-10-l
https://solomonplus.com.ua/ua/white-spirit?srsltid=AfmBOorTGVifuy5aNZqNpXpQpNwF7fXZhrNCD8nEN-luRafe78K_G-D5pPE